
РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЬЩОНЫ РАЙОНЫ б ы н а т т о н  х и у ы н а ф ф а й а д ы  м у н и ц и п а л о м  р а в з а р д ы  а д м и н и с т ра ц и

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2̂022 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории 

сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. 
№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании протокола 
заседания комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов от 05.05.2022г. №12 администрация местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав 
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район 
от 07.04.2020г. №87 «Об утверждении реестра (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав 
Ардонского района», дополнив его местом (площадкой) накопления твердых 
коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования Ардонский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы АМС — начальника отдела архитектуры и строительства 
Хаматова А.Ц.

Глава администрации В. Басиев



Приложение
к постановлению АМС МО Ардонский район

от Q S . С 5 , 2022г. № УДХ

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

Д а н н ы е  о нахож дении  мест (площ адок) н акоп л ени я  Т К О
Д ан н ы е о технических хар ак тер и сти к ах  м ест  (площ адок)  

накопления Т К О

Д а н н ы е о собственниках мест (пл ощ адок )  
накопления

(для юр. л иц  - полное наименование, ОГРН,

№
П окры тие  

(грунт, бетон, 
асф ал ьт, иное)

К ол  и ч ест в о  к онтейнеров
фактический адрес,

для  И П  -  ФИО, ОГРН, адрес регистрации по Д ан н ы е об источниках  
образования Т К Ои/и

А др ес
Г еогграфические 

к оор ди н аты
П лощ адь,

м2 Р азм ещ ен  н
ы е, шт.

О б ъ ем , 
куб. м

П лаиируе  
мы е к 

разм ещ е  
нию , шт.

месту жительства,
для фнз. л и д  -  ФИО, серия, номер и дата выдачи 

паспорта, адрес регистрации по месту 
жительства, контактные данные)

1 РСО-Алания, Ардонский район, с. 
Нарт, в/г № 1-6

43.142543,44.444879 асфальтобетон 9 6 0,75
ЖКС № 7 г. Владикавказ ФГБУ НЦЖ КУ по 

ЮВО" МО РФ
территория военной) 

городка


